
Öffentlicher Busverkehr am Stadtfest 
Schramberg am 17/18 Juni 2023 

 

Zusatzfahrten Tennenbronn - Schramberg   

Die Busse fahren jeweils in Tennenbronn –Schneidersiedlung – ab und bedienen alle 

dazwischenliegenden, fahrplanmäßigen Haltestellen der Linie 55 bis Schramberg 

Busbahnhof. Lediglich am der Haltestelle Realschule Schramberg ist kein Ein- und Ausstieg 

möglich.   

Es gelten die Tarife des Verkehrsverbundes Rottweil. 

Samstag, 17.06.2023  

Tennenbronn - Schramberg  

Tennenbronn - Schule  13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15 

Tennenbronn, Dorfplatz 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16 

Tennenbronn, Burri-Fichter 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17 

Tennenbronn, Unterm Dorf 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 

Tennenbronn, Ferienpark 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22 

Tennenbronn, Freibad 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:23 

Tennenbronn, Affentälestraße 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 

Tennenbronn, SKT 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25 

Tennenbronn, Bachwirtschaft 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26 

Tennenbronn, Berneck 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29 

Tennenbronn, Gasthof Forellenstube 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:32 

Schramberg, Berneckstrand 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34 

Schramberg, Sportplatz 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35 

Schramberg, Schillerstraße 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36 

Schramberg, Krankenhaus 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:37 



Schramberg, Realschule 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39 

Schramberg, Busbahnhof  13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:41 

 

Schramberg - Tennenbronn  

Abfahrt Schramberg Busbahnhof  14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 24:00 02:00 

Schramberg Berneckstraße 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 00:02 02:02 

Schramberg, Sportplatz 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 00:03 02:03 

Schramberg, Berneckstrand 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 00:04 02:04 

Tennenbronn, Gasthof 
Forellenstube 

14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 00:05 02:05 

Tennenbronn, Berneck 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 00:06 02:06 

Tennenbronn, Bachwirtschaft 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 00:08 02:08 

Tennenbronn, SKT 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 00:10 02:10 

Tennenbronn, Affentälestraße 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11 00:11 02:11 

Tennenbronn, Fichtenstraße 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 00:12 02:12 

Tennenbronn, Ferienpark 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 00:13 02:13 

Tennenbronn, Unterm Dorf 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 00:16 02:16 

Tennenbronn, Burri-Fichter 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 00:17 02:17 

Tennenbronn, Schule 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 00:18 02:18 

Tennenbronn, Dorfplatz 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 00:20 02:20 

 

 

 

 

 

 

 



Sonntag, 18.06.2023 

Schramberg - Tennenbronn 

Schramberg Busbahnhof  15:00 16:00 18:00 

Schramberg Berneckstraße 15:02 16:02 18:02 

Schramberg, Sportplatz 15:03 16:03 18:03 

Schramberg, Berneckstrand 15:04 16:04 18:04 

Tennenbronn, Gasthof Forellenstube 15:05 16:05 18:05 

Tennenbronn, Berneck 15:06 16:06 18:06 

Tennenbronn, Bachwirtschaft 15:08 16:08 18:08 

Tennenbronn, SKT 15:10 16:10 18:10 

Tennenbronn, Affentälestraße 15:11 16:11 18:11 

Tennenbronn, Fichtenstraße 15:12 16:12 18:12 

Tennenbronn, Ferienpark 15:13 16:13 18:13 

Tennenbronn, Unterm Dorf 15:16 16:16 18:16 

Tennenbronn, Burri-Fichter 15:17 16:17 18:17 

Tennenbronn, Schule 15:18 16:18 18:18 

Tennenbronn, Dorfplatz 15:20 16:20 18:20 

 

Tennenbronn - Schramberg 

Tennenbronn - Schule  10:30 12:30 14:30 

Tennenbronn, Dorfplatz 10:31 12:31 14:31 

Tennenbronn, Burri-Fichter 10:32 12:32 14:32 

Tennenbronn, Unterm Dorf 10:33 12:33 14:33 

Tennenbronn, Ferienpark 10:37 12:37 14:37 

Tennenbronn, Freibad 10:38 12:38 14:38 



Tennenbronn, Affentälestraße 10:39 12:39 14:39 

Tennenbronn, SKT 10:40 12:40 14:40 

Tennenbronn, Bachwirtschaft 10:41 12:41 14:41 

Tennenbronn, Berneck 10:43 12:43 14:43 

Tennenbronn, Gasthof Forellenstube 10:45 12:45 14:45 

Schramberg, Berneckstrand 10:47 12:47 14:47 

Schramberg, Sportplatz 10:48 12:48 14:48 

Schramberg, Schillerstraße 10:49 12:49 14:49 

Schramberg, Krankenhaus 10:50 12:50 14:50 

Schramberg, Realschule 10:52 12:52 14:52 

Schramberg, Busbahnhof  10:54 12:54 14:54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


